
-

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.В. АСТР АХАНЦЕВА» 

ПРИКАЗ 

Об утверждении календарных 

учебных графиков на 2023-2024 учебный год 

В целях организованного проведения учебно-воспитательного процесса, 

начала и завершения учебных четвертей и каникул в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год для 

обучающихся 1-4 классов (приложение № 1). 
2. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год для 

обучающихся 5-9 классов (приложение № 2). 
3. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год для 

обучающихся 10-11 классов (приложение № 3). 
4. Учителям-предметникам и классным руководителям организовывать свою 

работу в 2023-2024 учебном году в соответствии с календарными учебными 
графиками. 

5. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей 

(законных представителей) календарные учебные графики. 

6. Алексеевой А.А., учителю информатики, разместить информацию о 

календарных учебных графиках на сайте школы. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

/ 
Директор МАОУ , 

~ 

«СОШ № 23 им С.В. Астраханцева» ______ р ____ _.::-~~--~-В.В. Нефедкин 
7 




















	Приказ Об утверждении календарных учебных графиков на 2023-2024 уч.год
	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

		2023-09-06T20:42:34+0400
	Нефедкин Валерий Владимирович




